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o stilcondal

PROTECCION SOLAR

S Clasificacion de los sistemas de proteccion solar Llaza para
' marcado CE segun Normativa UNE-EN13561:2004 + A1:2009 c €

SPLENBOX 300
1,25

GAMA LLAZA-SPLENBOX

2,25
2,50
2,75
3,00

SALIDA (m)

SPLENBOX 400 LINEA (m)
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4,00
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SALIDA (m)

MATICBOX 350 L'NE;‘S(”‘)
2,00
2,50
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GAMA LLAZA-MATIC

SALIDA (m)

LINEA (m)
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BOX 400

2,00
2,50
3,00
3,25
3,50
375
4,00
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SALIDA (m)

VALORES CLASE RESISTENCIA AL VIENTO
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stilcondal

PROTECCION SOLAR
LINEA (m)
4,5

WINBOX

1,50
2,00
2,50
3,00
3,50

m)

GAMA LLAZA-WIN

SALIDA (

IN-MONOBLOC LINEA (m)
IN-MNB TEXPRO 2,5
1,50
2,00
2,50
3,00
3,50
4,00

=

=

SALIDA (m)

MICROBOX 300 LINEA (m)

0,70

GAMA LLAZA-BOX

SALIDA (m)

1,60

LINEA (m)

STORBOX 250
1,25

1,75
2,00
2,25
2,50

SALIDA (m)

LINEA (m)

STORBOX 300

1,50
1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00

SALIDA (m)

MAXIBOX 300 LINEA (m)
1,50
1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00

SALIDA (m)
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stilcondal

PROTECCION SOLAR

TEXPRO-SYSTEM

LINEA (m)

GAMA LLAZA-BOX

GAMA LLAZA-ART

[—"1Medidas norealizables [ ]CLASEI [ CLASE Il

[N CLASE NI

I CLASE Il para

[ ] CLASE Il para
BRAZOS CRUZADOS

1,50
€ 1,75
= 2,00
a 2,25
= 2,50
n 2,75
3,00
ART 250
E
s 1,75
5 2,00
vy 2,25
2,50
COMPLET 07 LINEA (m)
COMPLET TEXPRO 07
1,50
E
pay 2,25
= 2,50
? 2,75
3,00
3,25
ART MNB 350 LINEA (m)
1,50
E
= 2,25
=) 2,50
z 2,75
v 3,00
3,25
3,50
ART MONOBLOC 500
3 4,00
ZE
wy

VALORES CLASE

BRAZOS CRUZADOS

RESISTENCIA AL VIENTO




